
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Via Vallone delle Pere - 88836  COTRONEI  (KR)

Codice Fiscale 91021450795 - Codice Meccanografico KRIC81500P
Telefono 0962/44131 - Fax 0962/44131 –

 E-Mail: kric81500p@pec.istruzione.it
Sito Web: www.iccotronei.edu.it

Ai Sigg. DOCENTI 
dell’Istituto Comprensivo 

-Loro Sedi-
Al DSGA

-Sede- 
OGGETTO: Manifestazione di fine anno. Modalità operative.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la circolare prot. n.1516 del 26/05/2021 avente oggetto:” Manifestazione di
fine anno“, relativamente agli alunni e al personale dei plessi coinvolti, per facilitare
il  corretto  svolgimento  della  stessa  e  per  aumentare  il  livello  di  sicurezza,  in
particolare  per  gli  eventuali  spostamenti  previsti  nei  luoghi  di  svolgimento  della
manifestazione

DISPONE

Che in data Giovedi 10 Giugno e in data Venerdi 11 Giugno l’orario delle attività
didattiche sarà il seguente:

 Plessi Infanzia Centro e Infanzia Piano Zingari
Ingresso ore 8:00 Uscita ore 13:00

 Plessi Primaria Centro e Primaria Piano Zingari
Ingresso ore 8:30 Uscita ore 13:00

 Plesso Secondaria di I Grado
Ingresso ore 8:30 Uscita ore 13:30

I  docenti  dei  plessi  Infanzia  e  Primaria,  nei  giorni  indicati,  effettueranno  la
compresenza.
L’ins. Mazzei Salvatore e il C.S. Flagelli Salvatore avranno cura di predisporre la
strumentazione necessaria per l’amplificazione coordinandosi con lo scrivente e con
gli uffici del Comune. La prof.ssa Loria Francesca coordinerà le tre giornate con il
supporto dei responsabili di plesso. 

Il Dirigente Scolastico
 Prof. Raffaele Marsico

(Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ex. Art. 3 c. 2 D.Lgs. n. 39/93)

KRIC81500P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001621 - 04/06/2021 - C27 - Alunni - U

http://www.iccotronei.edu.it/
mailto:kric81500p@istruzione.it

